
 
Муниципальное образование  

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Ханты-Мансийск 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Центр развития ребенка - детский сад №15 «Страна чудес» 

(МБДОУ «ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 28 » августа 2020 года                                                                               № 134 

 

О создании методического объединения 

в дошкольной образовательной организации 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Планом работы дошкольной образовательной 

организации (далее - ДОО) на 2020-2021 учебный год,   

                                                                         

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать методические объединения (далее - МО) педагогов в ДОО с 01.09.2020г. 

2. Назначить руководителем: 

2.1. МО «Региональная инновационная площадка «Детский сад – территория 

здоровья и спорта», Захарова Светлана Юрьевна, воспитателя;   

2.2. МО «Инклюзивное образование: опыт, проблемы, взаимодействие», 

Анчугова Татьяна Викторовна, учителя-логопеда; 

2.3. МО «Развитие духовно-нравственной основы образования в контексте 

программы «Социокультурные истоки», Рукан Акулину Ивановну, старшего воспитателя. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий МБДОУ 

«ЦРР - детский сад №15 «Страна чудес»       В.В. Куклина 

 

 


